ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

Số: 68 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh Thanh, ngày 19 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả của Tổ thẩm định về đối tượng đề nghị hưởng

hỗ trợ do ảnh hưởng dịch Covid-19 (đợt 2)

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ về thực

hiện các biện pháp hỗ trợ người dân gặp khó khan do đại dịch Covid-19 (gọi tắt là

Nghị quyết số 42/NQ-CP); Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của

Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân

gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 (gọi tắt là Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg);

Tổ thẩm định đã tiến hành thẩm định hồ sơ của các nhóm đối tượng: Người lao

động không có giao kết hợp đồng lao động bị mất việc làm trên địa bàn xã với kết

quả như sau:

Có 165 hồ sơ đã được thông qua đề nghị chuyển cấp huyện xem xét hỗ trợ (có

danh sách kèm theo).

Thời gian công khai từ ngày 19/06/2020 đến ngày 23/06/2020

Vậy UBND xã thông báo cho người dân trên địa bàn xã biết./.

Nơi nhận:

- CC Văn hóa – Xã hội xã;

- Thôn Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Đức Anh

		2020-06-19T16:42:15+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!